
Valsts prezidenta piedalīšanās LR proklamēšanas 89. gadadienas svinīgajos pasākumos

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 18.11.2007.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien piedalījās vairākos Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos svinīgajos pasākumos.

 

Latvijas 89.gadadienas svinīgie pasākumi sākās ar ekumēnisko dievkalpojumu Doma baznīcā. Dievkalpojumu vadīja Latvijas

Evaņģēliski Luteriskās baznīcas arhibīskaps Jānis Vanags.

 

Dievkalpojumā lūgšanu teica Rīgas un Visas Latvijas metropolīts Aleksandrs, Latvijas Baptistu draudžu savienības bīskaps Pēteris

Sproģis, Romas Katoļu baznīcas kardināls Jānis Pujats un Latvijas Evaņģēliski Luteriskās baznīcasarhibīskaps Jānis Vanags.

 

Kopā ar garīdzniekiem Valsts prezidents piedalījās lūgšanā, kurā teica: „Visuvarenais Dievs, debesu Tēvs, paldies Tev par laiku, kurā

varam dzīvot. Palīdzi mums Latvijas tautai pārdomāt un izprast šī laika būtību, lai neapmaldītos starp iedomātām un patiesām

vērtībām. Dod mums katram prātu saprast, kas ir būtisks un nozīmīgs, bet kas tikai ārišķība! Dod mums spēku katram atpazīt sevī

to, kas dara mūs vērtīgus mūsu valstij. Palīdzi mums katram apzināties savu piederību mūsu Latvijai. Palīdzi mums dzīvot tā, lai

nenoniecinām viens otru, lai protam novērtēt katra cilvēka talantus un spējas. Dievs, Tu esi spēka, iedvesmas un atjaunotnes

avots; dod spēku Latvijai meklēt, atrast un uzplaukt šajos laikos un nākotnē, jo Tevī, Dievs, mēs pastāvam mūžīgi.”

 

Pēc dalības ekumēniskajā dievkalpojumā Valsts prezidents nolika ziedus pie Brīvības pieminekļa un piedalījās LR proklamēšanas

dienai veltītajā svinīgajā Saeimas sēdē.

 

Pēc Saeimas svinīgās sēdes 11.novembra krastmalā notika svinīgā Nacionālo Bruņoto spēku parāde. Parādē piedalījās Valsts

prezidents, aizsardzības ministrs, Nacionālo Bruņoto spēku komandieris, citas valsts augstākās amatpersonas, kā arī ārvalstu

diplomātiskā korpusa pārstāvji.

 

Apsveicot Nacionālos Bruņotos spēkus Latvijas 89. gadadienā, Valsts prezidents uzsvēra, ka viņam ir patiess gandarījums

piedalīties šajā parādē: „Staltā stāja, asais skats un teicamā sagatavotība liek mums domāt par mūsu nākotni droši un pārliecinoši.

Šodien Latvijas kareivji dien ne tikai militārajās bāzēs Latvijā, bet arī ar savu teicamo dienestu starptautiskajos miera uzturēšanas

spēkos ir parādījuši, ka Latvija ir drošs un atbildīgs partneris NATO. Šodienas realitāte ir tāda – mūsu kareivji dien tālu no savas

dzimtenes, lai Latvijā būtu miers un mēs varētu droši būvēt savu nākotni. Šogad pirmo reizi valsts augstākos apbalvojumus

pasniedzu Latvijas karavīriem, kas dienējuši Irākā, kas glābuši savu biedru dzīvības.

 

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-piedalisanas-lr-proklamesanas-89-gadadienas-svinigajos-

pasakumos

Paldies visām virsnieku un karavīru ģimenēm, jo Jūsu atbalsts ir tas, kas dara mūsu armiju stipru! Apsveicu Jūs visus Latvijas valsts

jubilejā. Dievs, svētī Latviju!”

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta piedalīšanās LR proklamēšanas 89. gadadienas svinīgajos pasākumos
	Saistītas tēmas

